ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2015 г.  № 2976
п. Мартюш

О признании утратившим силуПостановления Главы муниципального образования Каменский городской округ от 24.03.2011 года № 342 «О наделении управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» функциями уполномоченного органа по размещению муниципального заказа для муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и утверждения порядка взаимодействия управления образования «Каменский городской округ» и муниципальных заказчиков по размещению муниципального заказа на оказание услуг в сфере образования в муниципальном образовании «Каменский городской округ»

В целях привидения нормативного правового акта Каменского городского округа в соответствии с действующим законодательством, принятием Федерального закона «О контрактной системы в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»от 05.04.2013 года  №44-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»от 06.10.2003г.  №131 ФЗ,  Уставом Каменского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление Главы МО «Каменский городской округот 24.03.2011 года № 342 «О наделении управления образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ» функциями уполномоченного органа по размещению муниципального заказа для муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг и утверждения порядка взаимодействия управления образования «Каменский городской округ» и муниципальных заказчиков по размещению муниципального заказа на оказание услуг в сфере образования в муниципальном образовании «Каменский городской округ» признать утратившим силу
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня егоподписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава городского округа							С.А. Белоусов
image1.jpeg